
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   7:02.26
競技No. : 36 男子 4x200m フリーリレー 決勝
予選No. : 18 少年A 大会記録   7:22.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:52.34  7:22.02 大会新
1 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高2 26.33 55.31 1:24.29 1:52.34 1:52.34 (  0.63)
2 成嶋　義徳 ﾅﾙｼﾏ ﾖｼﾄｸ 高3 24.84 53.16 1:22.12 1:50.04 3:42.38 ( +0.17)
3 池上　泰正 ｲｹｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 高3 25.57 53.65 1:22.50 1:51.11 5:33.49 ( +0.41)
4 桐山　真葵 ｷﾘﾔﾏ ﾏｷ 高2 24.27 51.70 1:19.79 1:48.53 7:22.02 ( +0.23)

2 1/2 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:51.13  7:24.49
1 スコット龍海 ｽｺｯﾄ ﾀﾂﾐ 高3 25.75 54.09 1:23.37 1:51.13 1:51.13 (  0.60)
2 渡辺　裕太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 高3 24.48 52.41 1:21.17 1:49.58 3:40.71 ( +0.31)
3 上川畑　英 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｴｲ 高3 25.59 53.87 1:22.79 1:51.37 5:32.08 ( +0.36)
4 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 25.85 54.40 1:23.65 1:52.41 7:24.49 ( +0.26)

3 1/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:51.46  7:24.75
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高2 25.47 53.89 1:22.90 1:51.46 1:51.46 (  0.62)
2 續　　竜成 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 25.64 54.05 1:22.90 1:51.16 3:42.62 ( +0.29)
3 山口　哩駈 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 高2 25.28 53.67 1:22.58 1:50.81 5:33.43 ( +0.34)
4 高木　　陸 ﾀｶｷ ﾘｸ 高3 24.89 52.56 1:22.06 1:51.32 7:24.75 ( +0.17)

4 1/6 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 1:51.72  7:29.33
1 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高2 25.67 53.90 1:22.93 1:51.72 1:51.72 (  0.63)
2 大木　優瑠 ｵｵｷ ｳﾘｭｳ 高2 26.14 54.97 1:24.05 1:52.44 3:44.16 ( +0.48)
3 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高2 25.43 53.98 1:23.69 1:51.96 5:36.12 ( +0.35)
4 杉山　大晟 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｾｲ 高3 25.05 53.54 1:24.11 1:53.21 7:29.33 ( +0.28)

5 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:52.75  7:29.54
1 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高2 25.24 53.63 1:23.06 1:52.75 1:52.75 (  0.68)
2 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 24.67 53.09 1:22.48 1:51.38 3:44.13 ( +0.24)
3 早川祐偉人 ﾊﾔｶﾜ ﾕｲﾄ 高2 25.55 53.87 1:23.35 1:52.60 5:36.73 ( +0.20)
4 坂本　琉耶 ｻｶﾓﾄ ﾙｶ 高3 25.76 54.58 1:24.20 1:52.81 7:29.54 ( +0.27)

6 1/8 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 1:50.31  7:30.24
1 蔵本　大和 ｸﾗﾓﾄ ﾔﾏﾄ 高3 25.85 54.16 1:22.53 1:50.31 1:50.31 (  0.63)
2 伊藤　　慧 ｲﾄｳ ｹｲ 高3 25.57 53.86 1:23.25 1:52.46 3:42.77 ( +0.40)
3 伊藤　　慧 ｲﾄｳ ｹｲ 高3 26.02 55.16 1:24.53 1:54.05 5:36.82 ( +0.14)
4 岡留　大和 ｵｶﾄﾞﾒ ﾔﾏﾄ 高2 24.46 52.73 1:22.79 1:53.42 7:30.24 ( +0.35)

7 1/7 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 1:51.89  7:32.70
1 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高2 26.26 54.85 1:23.63 1:51.89 1:51.89 (  0.65)
2 出羽　晃也 ｲｽﾞﾜ ｱｷﾔ 高2 26.49 55.00 1:24.17 1:53.07 3:44.96 ( +0.48)
3 小池　貴之 ｺｲｹ ﾀｶﾕｷ 高2 26.33 54.62 1:23.21 1:51.70 5:36.66 ( +0.30)
4 小峯　輝羅 ｺﾐﾈ ｷﾗ 高3 26.58 55.69 1:26.11 1:56.04 7:32.70 ( +0.49)

8 1/1 栃  木 栃　木 ﾄﾁｷﾞ 高校 1:49.99  7:34.30
1 松下　知之 ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾕｷ 高2 25.38 53.68 1:21.87 1:49.99 1:49.99 (  0.71)
2 蓮沼　椋祐 ﾊｽﾇﾏ ﾘｮｳｽｹ 高3 25.50 54.79 1:24.12 1:53.30 3:43.29 ( +0.23)
3 齊藤　優太 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 高3 26.69 55.97 1:26.10 1:55.33 5:38.62 ( +0.19)
4 福田　奈央 ﾌｸﾀﾞ ﾅｵ 高2 26.74 56.92 1:26.93 1:55.68 7:34.30 ( +0.35)
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